



***** *****

Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
[Prisijungti](#)

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Aš ieškau darbo vasarai. Netrukus baigsiu mokyklą.

Moku kalbėti rusiškai, lietuviškai, angliškai ir vokiškai.

2017- 2018 m. - dirbau Visagino call- centre , kuriame suteikiau psichologinę paramą žmonėms.
Buvau konsultantė.

2018- 2019 m. - dirbau Portugalijoje pagal stažuotę IT sferoje.

Aš esu draugiškas žmogus: sugebu bendrauti su kitais žmonėmis, galiu įtikinti žmogų.

Aš esu iniciatyvi ir darbšti- visada atlieku skirtą man darbą laiku.

Turiu kūrybingą mąstymą- aš beveik visada turiu idėjų, kuriuos paskui galima įgyvendinti.

Aš esu punctuali- beveik niekada niekur nevēluoju.

Aš mėgstu mokytis kažko naujo, yra noras tobulėti.

Pageidaujamas darbas Barmenai, padavėjai, Konsultantai, Darbas moksleiviams,
Fotografas, Dizaineriai

Pageidaujama darbo vieta Visaginas, Vilnius, Kaunas

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 2000-08-10 (25 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Visaginas

Telefono numeris *Norėdami matyti kontaktus, turite*
[Prisijungti](#)

El. pašto adresas *Norėdami matyti kontaktus, turite*
[Prisijungti](#)

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis	nuo 2017.01 iki 2018.09
Įmonės pavadinimas	Linija Doverija
Darbo sritis	Psichologas konsultantas
Pareigos	Psichologiškai padėti žmonėms naudojant telefoną.
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	pirmas pusmetis skirtas teorijai, o kitas laikas skirtas praktikai. Šioje srityje praktikantai mokosi, kaip teisingai kalbėti su žmonėmis, kaip reaguoti į provokuotus pokalbius, naudojant telefoną. Per šitą darbą mokoma patirti empatiją. Informacija apie organizacijos narius yra privati- konsultantams yra draudžiama atskleisti savo asmenybę.

Darbo laikotarpis	nuo 2018.11 iki 2019.01
Įmonės pavadinimas	Lan House Station Braga
Darbo sritis	Web dizaineriai
Pareigos	Kurti web reklamą ir plakatus naudojant Adobe Photoshop'ą
Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį	Mokoma kurti reklamą apie kompiuterinių žaidimo čempionatus. Reikia sugalvoti originalią reklamą ir sukurti ją , naudojant Adobe Photoshop arba CorelDraw. Šia sritis reikalauja turėti kūrybingą mąstymą.

Išsilavinimas

Laikotarpis	nuo 2007.09 iki 2015.05
Išsilavinimas	Pradinis bendro lavinimo
Mokymosi įstaiga	Visagino Draugystės vidurinė mokykla

Laikotarpis	nuo 2015.09 iki 2019.06
Išsilavinimas	Vidurinis bendro lavinimo
Mokymosi įstaiga	Visagino Technologijos ir Verslo Profesinio Mokymo Centras
Sritis	Automatinių sistemų eksploatavimo mechatronikas

Kalbos

Kalbos	Kalbėjimas	Supratimas	Rašymas
Lietuvių	Gerai	Puikiai	Gerai
Rusų	Puikiai	Puikiai	Puikiai
Anglų	Gerai	Gerai	Gerai
Vokiečių	Vidutiniškai	Gerai	Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas

Moku naudotis kompiuterinėmis programomis: Microsoft Office PowerPoint , Microsoft Office Excel, Microsoft Office Word , Adobe Photoshop , Adobe Lightroom, FluidSim , CorelDraw, Moku rinkti kompiuterį.

Rekomendacijos

Vardas, Pavardė	Bruno Santos
Pareigos	Įmonės vadovas
Įmonės pavadinimas	Lan House Station
El. pašto adresas	bruno.santos@computerstation.pt

Papildoma informacija

Pomėgiai	Mėgstu fotografuoti . Daugiausiai darau portretus. Mėgstu sportuoti. Mėgstu keliauti. Mėgstu daryti kultūrinę programa (muziejai, dailės galerijos ir t. t.)
Pageidaujamas atlyginimas	500-700 EUR per mėn.
Šiuo metu uždirbu	15 EUR per mėn.